
2024 年 7 月 吉日 

お客様各位 

 株式会社ブレーンズ・システム 

〒243-0402 神奈川県海老名市柏ヶ谷 461-1 
TEL 046-244-3321 FAX 046-236-3853 

                                                             営業部 
 

 

 
 
 
  
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記のとおり連続休業を実施させていただくこととなりました。 
この期間のサービス対応につきましては、通常どおりの業務対応が適いません。 
見積・発注・修理のご依頼等はあらかじめ余裕を持った納期でご用命を賜ります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 

記 

 
夏期休業： 8 月 13 日（火曜）～ 8 月 15 日（木曜） 

＊土日祝日は定休日になります。 

 

10 日 11 日 12 日 13 日 14 日 15 日 16 日 17 日 18 日 19 日 
土曜 日曜 祝日 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 日曜 月曜 
休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業 休業 休業 営業 

  
 

休業期間中、緊急を要する対応につきましては、各営業担当へ直接ご連絡を

いただくか、ホームページのお問い合わせページよりご連絡ください。・ 

 
以上 

夏期休業のお知らせ 


